

# **COMUNE DI MILLESIMO**

#### PROVINCIA DI SAVONA

# DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE N. 28

OGGETTO: Determinazione tariffe loculi cimiteriali anno 2022

L'anno duemilaventidue addi VENTINOVE del mese di marzo alle ore 17:00 nella solita sala delle adunanze, si è riunita la Giunta Comunale, regolarmente convocata nei modi di legge.

Sono presenti i signori:

PICALLI Aldo	Sindaco	SI
GAROFANO Francesco	Vice Sindaco	SI
GARRA Alessandra	Assessore	SI
SCARZELLA Roberto	Assessore	NO
SMITS Natasja	Assessore	NO

Partecipa la Dott.ssa Paola Piera BAGNASCO, Segretaria Comunale.

Il Sig. Picalli Aldo, nella sua qualità di Sindaco, assume la presidenza e, riconosciuto legale il numero degli intervenuti, dichiara aperta la seduta per la trattazione dell'oggetto sopra indicato.

#### LA GIUNTA COMUNALE

VISTE le vigenti tariffe per il rilascio di concessioni cimiteriali per aree, loculi, e ossari;

ACQUISITO il parere favorevole di regolarità contabile, ex art. 49 D.Lgs. 18.08.2000, n. 267, espresso da responsabile del servizio;

ACQUISITO il parere favorevole di regolarità tecnica, ex art. 49 D.Lgs. 18.08.2000, n. 267 espresso dal responsabile del servizio;

A voti unanimi espressi nei modi di legge

#### **DELIBERA**

Di determinare, per l'anno 2022, a decorrere dall'01.01.2022, le tariffe per rilascio di concessioni cimiteriali e servizi cimiteriali nei cimiteri comunali, come di seguito riportato:

CONCESSIONI					
	Loculi in tutti i cimiteri	euro	2.100,00		
	Loculi dismessi	euro	1.700,00		
	Cellette ossario	euro	300,00		
	Conc. area nel campo sessantennale	euro	350,00 /	metro quadrato	
	Conc. area per costr. tombe di famiglia	euro	12.500,00		
SE	chiusura loculi chiusura cellette chiusura loculi in tombe di famiglia chiusura cellette in tombe di famiglia fossa sepoltura in campo comune e campo sessantennale	euro euro euro	70,00 40,00 220,00 100,00		
	campo sessamennaie	curo	200,00		

di dichiarare la presente, con apposita votazione, unanime e separata, immediatamente esecutiva.

## IL PRESIDENTE F.to Aldo PICALLI

### IL SEGRETARIO COMUNALE F.to Paola Piera BAGNASCO

## CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Copia della presente deliberazione è stata pubblicata all'	Albo Pretorio di questo Comune il
0 5 APR 2022	
per quindici giorni	consecutivi.
Messo Comunale INCA	ARICATO DELLA PUBBLICAZIONE F.to Franco IVALDO
Parere di <b>REGOLARITA' CONTABILE</b> ex art. 49 D	D, Lgs 18.08.00, n. 267: <b>FAVOREVOLE</b>
IL F	RESPONSABILE DEL SERVIZIO F.to Giovanna PREGLIASCO
Parere di <b>REGOLARITA' TECNICA</b> ex art. 49 D	. Lgs 18.08.00, n. 267: <b>FAVOREVOLE</b>
IL F	RESPONSABILE DEL SERVIZIO F.to Lara GIACHELLO
COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE	
OOWU	L SEGRETARIO COMUNALE Padla Piera BAGNASCO
ESTREMI DI ESECU	JTIVITĂ'
La presente deliberazione è divenuta esecutiva il	0 5 APR 2022
o F ADD 0000	0 0 121 17 2022
	L <b>SEGRETARIO COMUNALE</b> F.to Paola Piera BAGNASCO